Приложение № 5 к
Правилам проживания в
специализированной школе-
интернате СУНЦ УрФУ

Директору СУНЦ УрФУ

Л.Е. Маныловой
______________________________________
______________________________________

паспорт
______________________________________
______________________________________
______________________________________

Ф.И.О. родителя обучающегося, паспортные данные

ЗАЯВЛЕНИЕ
родителя (законного представителя) иногороднего обучающегося

о даче разрешения на временный выход обучающегося за территорию СУНЦ УрФУ в
течении 202____ - 202____гг.

 Прошу разрешить моему ребёнку

____________________________________________________________________________

(ФИО, класс)

проживающему в спальном корпусе специализированной школы-интерната СУНЦ
УрФУ в течении дня до 18:00 самостоятельный (т.е. без сопровождения работниками
УрФУ) временный выход с территории СУНЦ УрФУ после окончания учебных занятий,
иной обязательной дополнительной деятельности, предусмотренных учебным планом,
планом внеурочной деятельности, а также планом воспитательной работы и рабочей
программой воспитания.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребёнка на время выхода с территории СУНЦ
УрФУ по обстоятельствам, указанным в настоящем заявлении, оставляю за собой.

__________________________________________________________/_________________/

Ознакомлен (а) обучающийся СУНЦ УрФУ _________________     /________________________/